



ИП Лиманова Виктория Васильевна

ИНН 410109423040

683002, Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский, ул Ларина, д. 17, кв. 80

Менеджер по работе с юридическими лицами:

Макаренко Наталья

Телефон: +7 (963) 830-41-11

Email: stroygeroy@mail.ru

Коммерческое предложение.

ФКУ ИК 5 УФСИН России по камчатскому краю, ИНН 4100008829, КПП 410101001, 683023,
Покупатель: Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Вулканная ул, дом № 70, тел.: 201809
бухгал.; канцел. 201-799

№ Структура	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
18645/13663	Труба профильная 40*20*2,0мм 6м (1тонна=98шт)	16	шт 1 340,00	21 440,0
2пк035198	Болт DIN 933 M6*60 1/25кг (1кг-80шт) //18671/13512	205	шт 5,00	1 025,0
3рк002532	Шайба DIN125 M6 1кг-1160шт/10шт-0,012гр., 1кг-750шт	205	шт 1,00	205,0
4рк002555	Гайка Дин 934 M6 (15кг=6820шт) 00006815 1кг-449шт/1шт-0,002кг //13699	205	шт 2,00	410,0
5ел040714	Болт DIN 933 M8*100мм	10	шт 14,00	140,0
664161439	Растворитель 646 5,0л Спектр ПЭТ	1	шт 1 631,00	1 631,0
7167692	Антисептик Биозащита WoodMaster Биосепт Ультра 5кг	1	шт 1 040,00	1 040,0
8578-125-0012	Диск отрезной по металлу Headrock 125*1,2*22,23мм	10	шт 56,00	560,0
9688-010-040	Кру лепестковый торцевой Headrock P40 125*22,2мм	10	шт 92,00	920,0
10GD-1256-R	Круг зачистной по металлу ABRO 125*6*22,2мм	10	шт 135,00	1 350,0
11717600	Сверло по металлу HSS Матрикс 6,0*92мм	2	шт 102,00	204,0
12717800	Сверло по металлу HSS Матрикс 8,0*115мм	4	шт 160,00	640,0
1370204	Сверло по дереву Матрикс 6*94мм	2	шт 78,00	156,0
1489168	Очки защитные Сибртех Панорама	10	шт 231,00	2 310,0
15рк016090	Перчатки Х/Б Серые с черн. обливом 1/720	10	шт 58,00	580,0
16ел035133	Перчатки сварщика красные замшевые	2	шт 510,00	1 020,0
17717400	Сверло по металлу HSS Матрикс 4,0*75мм	4	шт 60,00	240,0
18пк041364	Антисептик Profiwood лаковый тонирующий Бесцвет 2,4кг //66993	1	шт 2 400,00	2 400,0
19рк004041	Антисептик Profiwood лаковый тонирующий Бесцвет 0,7кг //66992	1	шт 762,00	762,0

Итого вес: 27,000 кг.

Итого: 37 033,00

В т.ч. НДС (22%): 6 678,08

Итого с НДС: 37 033,00

Всего наименований 19, на сумму 37 033,00 руб.

Тридцать семь тысяч тридцать три рубля 00 копеек

Руководитель


подпись

Лиманова В. В.

расшифровка подписи

Бухгалтер


подпись

Лиманова В. В.

расшифровка подписи

Менеджер


подпись

Макаренко Н. В.

расшифровка подписи



Общество с ограниченной ответственностью "ПРОК", ИНН 4101164323, КПП 410101001, 683024, Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Ботанический пер, дом 11, 66, тел.: 8961-966-9333

Коммерческое предложение .

ФКУ ИК 5 УФСИН России по камчатскому краю, ИНН 4100008829, КПП 410101001, 683023, Покупатель: Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Вулканная ул, дом № 70, тел.: 201809 бухгалтер.; канцел. 201-799

№ Структура	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1 8645/13663	Труба профильная 40*20*2,0мм 6м (1тонна=96шт)	16	шт 1 474,00	23 584,00
2 пк035198	Болт DIN 933 M6*60 1/25кг (1кг=80шт) //18671/13512	205	шт 5,50	1 127,50
3 рк002532	Шайба DIN125 M6 1кг=1160шт/10шт=0,012гр., 1кг=750шт	205	шт 1,10	225,50
4 рк002555	Гайка Дин 934 M6 (15кг=6820шт) 00006815 1кг=449шт/1шт=0,002кг //13699	205	шт 2,20	451,00
5 ел040714	Болт DIN 933 M8*100мм	10	шт 15,40	154,00
6 64161439	Растворитель 646 5,0л Спектр ПЭТ	1	шт 1 794,10	1 794,10
7 167692	Антисептик Биозащита WoodMaster Биосент Ультра 5кг	1	шт 1 144,00	1 144,00
8 578-125-0012	Диск отрезной по металлу Headrock 125*1,2*22,23мм	10	шт 61,60	616,00
9 688-010-040	Круг лепестковый торцевой Headrock P40 125*22,2мм	10	шт 101,20	1 012,00
10 GD-1256-R	Круг зачистной по металлу ABRO 125*6*22,2мм	10	шт 148,50	1 485,00
11 717600	Сверло по металлу HSS Матрикс 6,0*92мм	2	шт 112,20	224,40
12 717800	Сверло по металлу HSS Матрикс 8,0*115мм	4	шт 176,00	704,00
13 70204	Сверло по дереву Матрикс 6*94мм	2	шт 85,80	171,60
14 89168	Очки защитные Сибртех Панорама	10	шт 254,10	2 541,00
15 рк016090	Перчатки Х/Б Серые с черн. обливом 1/720	10	шт 63,80	638,00
16 ел035133	Перчатки сварщика красные замшевые	2	шт 561,00	1 122,00
17 717400	Сверло по металлу HSS Матрикс 4,0*75мм	4	шт 66,00	264,00
18 пк041364	Антисептик Profiwood лаковый тонирующий Бесцвет 2,4кг //66993	1	шт 2 640,00	2 640,00
19 рк004041	Антисептик Profiwood лаковый тонирующий Бесцвет 0,7кг //66992	1	шт 838,20	838,20

Итого вес: 27,000 кг.

Итого: 40 736,30

В т.ч. НДС (22%): 7 345,90

Итого с НДС: 40 736,30

Всего наименований 19, на сумму 40 736,30 руб.

Сорок тысяч семьсот тридцать шесть рублей 30 копеек

Руководитель

Прок

подпись

расшифровка подписи

Бухгалтер

Прок

подпись

расшифровка подписи

Менеджер

Ложенко.А.Н

подпись

расшифровка подписи



ИП Демиург, ИНН 4100055650, ОГРН 1254100002254, 683024, Камчатский край, г Петропавловск-Камчатский, пр-кт 50 лет Октября, д. 17а

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

ФКУ ИК 5 УФСИН России по камчатскому краю, ИНН 4100008829, КПП 410101001, 683023, Покупатель: Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Вулканная ул, дом № 70, тел.: 201809 бухгалт.; канцел. 201-799

№ Структура	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма
1 8645/13663	Труба профильная 40*20*2,0мм 6м (1тонна=98шт)	16 шт	1 608,00	25 728,00
2 пк035198	Болт DIN 933 M6*60 1/25кг (1кг=80шт) //18671/13512	205 шт	6,00	1 230,00
3 рк002532	Шайба DIN125 M6 1кг=1160шт/10шт=0,012гр., 1кг=750шт	205 шт	1,20	246,00
4 рк002555	Гайка Дин 934 M6 (15кг=6820шт) 00006815 1кг=449шт/1шт=0,002кг //13699	205 шт	2,40	492,00
5 ел040714	Болт DIN 933 M8*100мм	10 шт	16,80	168,00
6 64161439	Растворитель 646 5,0л Спектр ПЭТ	1 шт	1 957,20	1 957,20
7 167692	Антисептик Биозащита WoodMaster Биосепт Ультра 5кг	1 шт	1 248,00	1 248,00
8 578-125-0012	Диск отрезной по металлу Headrock 125*1,2*22,23мм	10 шт	67,20	672,00
9 688-010-040	Круг лепестковый торцевой Headrock P40 125*22,2мм	10 шт	110,40	1 104,00
10 GD-1256-R	Круг зачистной по металлу ABRO 125*6*22,2мм	10 шт	162,00	1 620,00
11 717600	Сверло по металлу HSS Матрикс 6,0*92мм	2 шт	122,40	244,80
12 717800	Сверло по металлу HSS Матрикс 8,0*115мм	4 шт	192,00	768,00
13 70204	Сверло по дереву Матрикс 6*94мм	2 шт	93,60	187,20
14 89168	Очки защитные Сибртех Панорама	10 шт	277,20	2 772,00
15 рк016090	Перчатки Х/Б Серые с черн. обливом 1/720	10 шт	69,60	696,00
16 ел035133	Перчатки сварщика красные замшевые	2 шт	612,00	1 224,00
17 717400	Сверло по металлу HSS Матрикс 4,0*75мм	4 шт	72,00	288,00
18 пк041364	Антисептик Profiwood лаковый тонирующий Бесцвет 2,4кг //66993	1 шт	2 880,00	2 880,00
19 рк004041	Антисептик Profiwood лаковый тонирующий Бесцвет 0,7кг //66992	1 шт	914,40	914,40

Итого: 44 439,60

Итого вес: 27,000 кг.

В т.ч. НДС (22%): 8 013,69

Итого с НДС: 44 439,60

Всего наименований 19, на сумму 44 439,60 руб.

Сорок четыре тысячи четыреста тридцать девять рублей 60 копеек

Руководитель

Демиург

подпись

расшифровка подписи

Бухгалтер

Демиург

подпись

расшифровка подписи

Менеджер

Евдакимова.Е.В

подпись

расшифровка подписи